条款，锁定地理位置较好、具有出售指标的地块，完善工程款回收的保障方式，降低项目回

款风险。

总体来说，地方政府债务的审计从短期来看对公司业务影响不大，从中长期来看有利于

行业的持续健康发展。

（二）公司非公开发行股票的情况

1、2011年6月10日，公司第四届董事会第十二次会议审议通过了《关于公司非公开发行

股票方案的议案》等议案，经2011年7月6日公司2011年第三次临时股东大会审议通过。相关

内容详见2011年6月13日、2011年7月7日公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》

及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上相关公告。

2、2012年2月16日，公司第四届董事会第二十二次会议审议通过了《关于调整公司非公

开发行股票方案的议案》，对募集资金总额及募投项目金额等内容进行了调整。相关内容详

见2012年2月17日公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上相关公告。

3、2012年6月21日，公司第四届董事会第二十六次会议审议通过了《关于调整公司非公

开发行股票方案的议案》、《关于提请股东大会延长董事会办理本次非公开发行工作相关事

宜的授权期限的议案》等议案，对定价基准日、发行价格等内容进行了调整，并延长了本次

非公开发行股票决议的有效期等，经2012年7月10日公司2012年第一次临时股东大会审议通

过。相关内容详见2012年6月22日、2012年7月11日公司指定信息披露媒体《中国证券报》、

《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上相关公告。

4、2013年6月14日，公司发布了《因实施2012年度权益分派而调整非公开发行股票发行

价格和发行数量的公告》，根据2012年度权益分派情况对发行价格及发行数量进行了调整，

调整后的发行底价为23.85元/股，调整后的发行数量为6918万股。相关内容详见2013年6月14

日公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上相关公告。

5、2013年7月8日，证监会发行审核委员会对公司非公开发行股票的申请进行了审核。根

据会议审核结果，公司本次非公开发行股票的申请获得有条件通过。相关内容详见2013年7

月9日公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上相关公告。

公司将在收到中国证券监督管理委员会核准文件后及时公告。

北京东方园林股份有限公司 2013 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 200,511,189 66.54% 52,051 0 200,654,139 -96,109,048 104,597,142 305,108,331 50.35%

3、其他内资持股 195,076,943 64.73% 0 0 195,076,943 -390,153,886 -195,076,943 0 0%

境内自然人持股 195,076,943 64.73% 0 0 195,076,943 -390,153,886 -195,076,943 0 0%

5、高管股份 5,434,246 1.8% 52,051 0 5,577,196 294,044,838 299,674,085 305,108,331 50.35%

二、无限售条件股份 100,840,107 33.46% 3,278,203 0 100,697,157 96,109,048 200,084,408 300,924,515 49.65%

1、人民币普通股 100,840,107 33.46% 3,278,203 0 100,697,157 96,109,048 200,084,408 300,924,515 49.65%

三、股份总数 301,351,296 100% 3,330,254 0 301,351,296 0 304,681,550 606,032,846 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2013年5月22日，公司实施了2012年度权益分配方案：以截至2012年12月31日的总股本301,351,296股为

基数，向全体股东以资本公积金每10股转增10股，转增完成后，公司总股本增加至602,702,592股。

2、公司以2013年6月18日为股票行权登记日，对首期股权激励计划的58名激励对象的3,330,254份股票期权

予以行权，总股本由602,702,592增加至606,032,846股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1、根据公司2012年度资本公积金转增股本方案实施的301,351,296股转增股本于2013年5月22日在中登公司

深圳分公司办理完成股份登记手续。

2、根据公司首期股权激励计划，激励对象在第二个行权期可以行权的3,330,254份股票期权于2013年6月19

日在中登公司深圳分公司办理完成股份登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，因公司2013年5月22日实施了2012年度利润分配方案，每10股转增10股，使最近一年基本每股

收益和稀释每股收益分别由2.29元和2.27元变动为1.145元和1.135元，最近一期基本每股收益和稀释每股收